
Ogłoszenie nr 510057734-N-2020 z dnia 01-04-2020 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej: Dostawa artykułów spożywczychdo SPZOZ
w Parczewie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfmansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszeniaw Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 506263-N-2020
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczonew Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Samodzielny Publiczny ZakładOpieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 00030648900000, ul.
Kościelna 136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 833552113, e—mail

zamowienia@spzozparczewpl,faks 8335521 13.
Adres strony internetowej (url): www.spzozparczew.p1
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa artykułów spożywczych do SPZOZ w Parczewie
Numer referencyjnyg'ez'elidotyczy):
SPZOZ.ZP.3520.2.2020
11.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia są dostawy artykułów spożywczych do Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na formularzach
cenowych w podziale na 7 zadań tj.: Zadanie nr 1 — Drób świeży; Zadanie nr 2 — Jaja kurze; Zadanie nr 3 —-

Mięso i wędliny; Zadanie nr 4 —Nabiał; Zadanie nr 5 — Pieczywo; Zadanie nr 6 —Artykuły spożywcze
różne; Zadanie 7 - Ryby i warzywamrożone. Dostawy będą realizowane przez Wykonawcę zgodnie z
bieżącymi zamówieniami. Oferowane produkty muszą spełniać warunki określone w formularzach
cenowych oraz muszą być dopuszczone do obrotu na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa. Czynności objęte przedmiotem zamówienia winny być wykonywane zgodnie z przepisami Ustawy
z dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1252 ze
zm.), w szczególności z zachowaniem przez podmioty zobowiązane, zasad systemu analizy zagrożeń i

krytycznych punktów kontroli (HACCP). Każdy oferowany artykuł powinien być oznakowany etykietą
zawierającą następujące dane: a) nazwa środka spożywczego, b) wykaz składników występujących w
środku spożywczym, c) termin przydatności do spożycia1 d) dane producenta i miejsca pochodzenia.
Zamawiaj ący wymaga, aby przedmiot zamówienia był dostarczany na koszt i ryzyko Wykonawcy do
SPZOZ Parczew. Termin wykonania zamówienia wynosi 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy.
Termin przydatności do spożycia artykułów spożywczych w dniu dostawy powinien być nie krótszy niż 1/2
okresu przydatności podanego na opakowaniu produktu (liczonego od daty produkcji).
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
tak
11.5) Główny Kod CPV: 15800000-6
Dodatkowe kody CPV: 03142500-3, 15100000-9, 15112100-7, 15220000-6, 15330000-0, 15500000-3,
1 5 8 1 1000-6



SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony
1112) Ogłoszeniedotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie
III.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚC NR: 1

NAZWA: Zadanie nr 1 - Drób świeży

IV.1) DATAUDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1814900
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
NA) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
me

Nazwa wykonawcy: Publimar Sp. J. Lucjan Staniszewski i Spółka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Związkowa 10
Kod pocztowy: 20—148

Miejscowość: Lublin
Kraj/woj .: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorca:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYZSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1968960
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19689.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2125200
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚC NR: 2
NAZWA: Zadanie nr 2 - Jaja kurze

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 9600.00
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 5

wtym:



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1

IV.5) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwawykonawcy: Lewian Wiesław Leoniuk,
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Baciki Bliższe 101
Kod pocztowy: 17—300

Miejscowość: Siemiatycze
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 8568.00
Oferta z najniższąceną/kosztem 8568.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1436400
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚC NR: 3
NAZWA: Zadanie nr 3 - Mięso i wędliny

IV.1) DATAUDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 10596830
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 3

wtym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
,

IV.5) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwawykonawcy: Masarnia z Ubojnią Tadeusz Harasim
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 6
Kod pocztowy: 21-110
Miejscowość: Ostrów Lubelski
Kraj/woj.: lubelskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwanie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ o OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 10240388
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10240388
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12355403
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚC NR: 4
NAZWA: Zadanie nr 4 - Nabiał

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający również nie może zwiększyć przeznaczonej kwoty na
sfinansowanie zamówienia dla tego zadania do wysokości najtańszej oferty. Uzasadnienie prawne: art. 93
ust. 1 pkt. 4, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniej szej oferty.

CZĘŚC NR: 5
NAZWA: Zadanie nr 5 — Pieczywo

IV.1) DATAUDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 9446500
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1

wtym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących czlonkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

NA) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwawykonawcy: Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska" w Parczewie
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 5
Kod pocztowy: 21-200
Miejscowość: Parczew
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY]WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ o OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 6475991
Oferta z najniższąceną/kosztem 6475991
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6475991
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚC NR: 6
NAZWA: Zadanie nr 6 - Artykuły spożywcze różne

IV.1) DATAUDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 54254.55
Waluta pln
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 6
wtym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
NA) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwawykonawcy: Hurt i Detal Art. Spożywcze — Rolne Anna Siekierka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 24
Kod pocztowy: 18-200
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYZSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4496448
Oferta z najniższąceną/kosztem 4496448
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6392198
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:



CZĘŚC NR: 7
NAZWA: Zadanie nr 7 — Ryby i warzywa mrożone

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1775100
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 3

w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1

IV.5) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Hurt i Detal Art. Spożywcze — Rolne Anna Siekierko
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 24
Kod pocztowy: 18-200
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwaczłonkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY!WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZĄ I NAJWYZSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1742370
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1742370
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21607 .33
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstvva
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIEUDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENLĄZWOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.


